
 
  Prodej Byt 4+1 a větší ,    Libeň ul.praha

Okres:Praha 8  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/156856

Popis:
Prodám byt v Praze. Koupě domu, bytu či pozemku - to jsou obvykle dobře uložené peníze. Můžete
čekat výnos z pronájmu a také potenciální růst ceny nemovitosti. Potřebuji koupit další nemovitost,
tak proto prodávám nabízenou, poněvadž v domě bude probíhat rekonstrukce. Jinak byt 4+1 již po
částečné rekonstrukci je, lokalitou mezi metra Palmovka a Kobylisy, družstevní s možností převodu
do os.vlastnictví, anuita ještě splacená není a zbývá 600.000 Kč. Moje cena je 1785000 Kč. Hned u
zastávky s tramvajemi všemi směry a také kousek od metra trasy B a C je lokalita na pronájem
výborná. Mám zkušenost a pokud zaplatíte rychle, klidně s Vámi smlouvu o nájmu uzavřu.
Zprostředkovatelé prosím nereagovat.

cena: 600.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: ostatní
Stav: k bydlení/užívání

Soukromá inzerce:
David_prokes
Tel.: 111111111
Email na: prahareal.cz/156856

  
Vytištěné: 11.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/156856
http://www.prahareal.cz/156856
http://www.tcpdf.org

